

# Radom



## PIOTR SOBOLEWSKI

jest uczniem klasy maturalnej I LO im. St. Czarnieckiego w Kozienicach. Działalność w wolontariacie rozpoczął w 2006 roku od współpracy z Placówką Socjalizacyjną „Panda”. W gimnazjum zwyciężył w konkursie fotograficznym promującym idee wolontariatu. W 2007 roku został przewodniczącym Samorządu Uczniowskiego. Współpracuje z CEO, które wybrało go jednym z krajowych koordynatorów projektu „Liderzy Samorządów Lokalnych”. Piotr uczestniczył także w XV Sesji Sejmu Dzieci i Młodzieży. W grudniu 2009 włączył się w akcję Stowarzyszenia „Wiosna” pn. Szlachetna paczka”. Dzięki zaangażowaniu Piotra przeprowadzono kwestę dla chorej na nowotwór oraz podarowano paczki żywnościowe dla ubogich rodzin na Boże Narodzenie.



## JUSTYNA JAGIEŁŁO

studentka pierwszego roku pedagogiki na Politechnice Radomskiej im. K. Pułaskiego w Radomiu. Justyna jest wolontariuszką od 2007. Aktywnie działa w Klubie Młodzieżowego Wolontariatu przy SCM



„Arka” pełniąc rolę lidera. Od 2009 Justyna angażuje się w wolontariat systematyczny, pomaga w Rodzinnym Domu Dziecka oraz w Ośrodku dla Niewidzących i Niedowidzących Dzieci. W ciągu trzech lat działalności współorganizowała i uczestniczyła w wielu akcjach takich jak „Klub Seniora” organizowany przez parafię pw. Św. Wacława, Dzień Dziecka, Wigilia na deptaku, Bal charytatywny. Justyna uczestniczy w programie PROJEKTOR – wolontariat studencki. To uczynna i radosna osoba.



## MAŁGORZATA CAŁCZYŃSKA

wolontariuszka Klubu Młodzieżowego Wolontariatu „Skrzydła” przy DK w Kozienicach. Uczennica ZS nr 1 im. Legionów Polskich w Kozienicach. W ramach 4 - letniej pracy wolontarystycznej Małgosia aktywnie angażuje się w: pracę z osobami niepełnosprawnymi w Hospicjum przy SP ZZO, Stowarzyszeniu Polskich Kombatantów w kraju Federacja Światowa, Warsztatach Terapii Zajęciowej jako wolontariusz Mazowieckich Regat Kajakowych Osób Niepełnosprawnych Umysłowo, akcje charytatywne PCK oraz Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek w Kozienicach. Ponadto należy do chóru FaMiRe, Teatru Amatorskiego, Towarzystwa Miłośników Ziemi Kozienickiej oraz jest przewodnikiem turystyki rowerowej.

## PIOTR BIELEC

uczeń drugiej klasy III LO im. płk D. Czachowskiego w Radomiu. Wolontariusz od 4 lat. W gimnazjum pracował w świetlicy socjoterapeutycznej Caritas, obecnie wolontariusz świetlicy KARAN oraz członek Szkolnego Klubu Wolontariatu. Na co dzień systematycznie pomaga dzieciom i młodzieży w lekcjach z przedmiotów ścisłych, pomaga w organizowaniu zajęć manualnych i zabawach, organizuje imprezy okolicznościowe na rzecz świetlicy. W 2009 roku ukończył Szkołę Liderów Młodzieżowych „Fair Play” przy Centrum Rozwoju Osobowości. Piotr jest również zaangażowany w życie parafii jako ministrant i opiekun młodszych dzieci w czasie licznych wyjazdów i wycieczek.



## ALEKSANDRA SŁOMIŃSKA

uczennica pierwszej klasy V Liceum Ogólnokształcącego im. R. Traugutta w Radomiu. Od dwóch lat Aleksandra czynnie działa w wolontariacie. Pełniła funkcję lidera Klubu Młodzieżowego Wolontariatu „Dłoń” przy Publicznym Gimnazjum Nr 11 w Radomiu. Obecnie Aleksandra należy do wolontariuszy działających przy Stowarzyszeniu Centrum Młodzieży „Arka”. W ramach wolontariatu systematycznie pomaga w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 6 w Radomiu opiekując się chorymi dziećmi. Aktywnie działa w wolontariacie akcyjnym. Brała udział w festynie z okazji Dnia Dziecka, akcji „Ferie z Arką” oraz „Znicz”. W 2009 roku uczestniczyła w Obozie Liderów. Jest wzorową uczennicą i koleżanką.

## KAROL DOBRASIEWICZ

uczeń klasy maturalnej technikum elektrycznego w Zespole Szkół Technicznych im. T. Kościuszki w Radomiu. Angażuje się w działalność wolontarystyczną już od 2007 roku. Karol czynnie działa w różnych środowiskach lokalnych, w tym Szkolnym Klubie Młodzieżowego Wolontariatu „Klub Dobrej Woli”, którego jest liderem od 2009 roku. Aktywnie uczestniczy w życiu szkoły redagując gazetkę szkolną oraz organizując spotkania i seminaria. Karol systematycznie pomaga w Hospicjum Królowej Apostołów w Radomiu i w świetlicy parafialnej przy Parafii pw. Matki Boskiej Częstochowskiej. Jest odpowiedzialny, uczynny i zawsze chętny do pomocy.



## JOLANTA KORBA

maturzystka III LO im. D. Czachowskiego w Radomiu, od 2007 roku zaangażowana w działalność wolontarystyczną. Aktywnie i systematycznie współpracuje ze Świetlicą Socjoterapeutyczną KARAN w Radomiu: organizowanie zajęć podopiecznym, opiekunka grup dziecięcych i młodzieżowych, pomoc charytatywna dla podopiecznych, uczestniczka Szkoły Liderów Młodzieżowych „Fair Play” przy Centrum Rozwoju Osobowości KARAN. Współorganizatorka akcji „Góra Grosza”, WOŚP, „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, „Wataho – Dzieci z Afryki”. Koordynatorka wolontariuszy na terenie szkoły oraz w świetlicy socjoterapeutycznej KARAN.

## KATARZYNA GUTKOWSKA

uczennica drugiej klasy XI Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Radomiu. Od dwóch lat działa w Klubie Młodzieżowego Wolontariatu, którego jest liderką od września 2009. Kasia systematycznie pomaga dzieciom w Publicznym Przedszkolu Nr 15 w Radomiu oraz w Rodzinnym Domu Dziecka. Swoją pomocą Kasia wspiera wiele akcji wolontarystycznych podejmowanych przez Stowarzyszenie „Arka” między innymi Bal Wolontariusza, Dzień Wolontariusza oraz „Ferie z Arką”. Uczestniczyła w realizacji projektu EkoCoDzień, którego zadaniem było promowanie postaw ekologicznych wśród młodych radomian.

